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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI

DREJTORIA E
INTEGRIMIT EVROPIAN
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nr.( 577 prot. Lezhg, mé /) . © 2021

URDHIER
Nr. £22 ,Daté 7o, ( 22021

PIER KONSULTIM ME PUBLIKUN TE NIVELIT TE RI TE TAKSAVE DHE TARIFAVE
VENDORE PiiR VITIN 2022 E Ni£ VIJIM DHE PROJEKT BUXHETIN AFATMESIEM 2022-
2024 TE BASHKISE LEZHIL

Mbéshtetur né€ Ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, Neni 9 “Té drejtat dhe
pérgjegjésité” pika 1.1 shkronja (b), neni 18, ligjin 146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik”,
né ligjin 68/2017 “Pér Financat e Vetéqgeverisjes Vendore”, Urdhérit Nr. 360, Daté 27.09.2021 t&
Bashkis€ Lezh& “Pér ngritjen e Grupit t&€ Punés pér Rishikimin dhe Hartimin e Nivelit t& Ri t& Taksave
dhe Tarifave Vendore pér Vitin 2022 e né Vijim”, shkresés Nr. 17831/1 Prot., Daté 08/10/2021 t&
pércjelljes s€¢ Vendimit t&¢ Kryesis¢ s¢ Késhillit t¢ Bashkisé Lezhé& “Pér kalimin né konsultim me
publikun pér projekt buxhetin afatmesém té Bashkisé Lezh& 2022-2024.

URDHIEROJ:

1. Konsultimin me publikun t& nivelit t& ri t& taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2022 e né
vijim dhe projekt buxhetin afatmesém 2022-2024 t& Bashkisé Lezhé,

2. Konsultimet do t&€ kryhen sipas kalendarit bashkéngjitur né koordinim me Késhillin ¢ Bashkisé
Lezhé.

3. Ngarkohet Drejtoria e Integrimit Evropian, Komunikimin dhe Transparences t& koordinojé
progesin dhe t& informojé pér takimet.

4. Ngarkohen Drejtoria e Financave dhe Buxhetit, Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore té&
realizojne takimet si dhe t& marrin pjesé né takim t& pakten njé pérfagesues i Drejtorisé se
Financave dhe Buxhetit dhe njé pérfagesues i Drejtorisé sé Taksave dhe Tarifave Vendore.

5. Drejtoria se Financave dhe Buxhetit dhe Drejtoria ¢ Taksave dhe Tarifave Vendore duhet t&
mbajné njé listé prezence dhe njé proges verbat t& takimit pér diskutimet dhe rekomandimet e
dhéna.
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6. Ky urdhé&r hyn n€ fuqi menjéherg.

Kalendari:
Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra | Forma
1 | Konsultim publik me 25.10.2021 | Zyrat e njesisé 11:00 Takim Bisedé
banorét e Nj.A. Shéngjin Administrative publik
2 | Konsultim publik me 25.10.2021 | Lokali ne gender 15:00 Takim Bisedé
banoréf e Nj.A. Kallmet né katin e 2-t& publik
3 | Konsultim publik me 26.10.2021 | Autostrade “Suli” | 15:00 Takim Bisedé
banorét e Nj.A. Dajg publik
4 | Konsultim publik me 26.10.2021 | Lokali né qender 17:00 Takim Bisedé
banorét e Nj.A. Blinisht te Blinishtit publik
5 | Konsultim publik me | 27.10.2021 | Kafja e Madhe 15:00 Takim Bisedé
banorét e Nj.A. Balldre publik
6 | Konsultim publik me 28.10.2021 | Zyrat e njesisé 13:00 | Takim Bisedé
banorét e Nj.A. Kolsh Administrative publik
7 | Konsultim publik me 28.10.2021 | Palestra e shkollés | 11.00 Takim Bisedé
banorét e Nj.A. Zejmen s€ mesme publik
8 | Konsultim publik me 29.10.2021 | Njesia 11:00 | Takim Bisedé
banorét e Nj.A. Ungrej Administrative publik
Ungrej
9 | Konsultim publik me 01.11.2021 | Palestra e Shkollés | 16:00 | Takim Bisedé
banorét e Nj.A. Shénkoll s¢ Mesme “Llesh publik
Nik Daka”
10 | Konsultim publik me 02.11.2021 | QKF 11.00 Takim Bisedé
banorét e qytetit Lezhé publik
11 | Takim me biznesin 03.11.2021 | QKF 11.00 Takim Bisede
publik
12 | Takim me gazetaré, 04.11.2021 | Salla e Keshillit t&¢ | 17:00 Takim Bisedé
Organizata t&€ Shoqérisé Bashkise Lezhg publik
Civile
13 | Konsultim publik me t¢ | 10.11.2021- | online Online | Pyetésor | Konsultim
gjithé qytetarét 19.11.2021 7 elektronik
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